
Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

 
Latvijas Republika 

TALSU NOVADA PAŠVALDĪBAS DOME  
Nodokļu maksātāja reģistrācijas Nr. 90009113532 

Kareivju iela 7, Talsi, Talsu nov., LV-3201, tālr. 63232110, e-pasts pasts@talsi.lv 

LĒMUMS 

(PROTOKOLS Nr.2, 5. punkts) 

Talsos 

 

10.07.2025.              Nr. 6 

 

Par Talsu novada pašvaldības domes pastāvīgo komiteju izveidošanu  

 

Pamatojoties uz Pašvaldību likuma 10. panta pirmās daļas 11. punktu un 14. pantu, 

Talsu novada domes 2023. gada 30. marta saistošo noteikumu Nr. 7 “Talsu novada pašvaldības 

nolikums” 6. punktu,   

 

Talsu novada pašvaldības dome nolemj: 

 

1. Ievēlēt Talsu novada pašvaldības domes Finanšu komiteju šādā sastāvā: 

1.1. Ansis Bērziņš; 

1.2. Andris Dzenis; 

1.3. Oļegs Solovjovs; 

1.4. Māris Bērziņš; 

1.5. Aldis Pinkens; 

1.6. Māris Rozenbergs; 

1.7. Gaidis Bērziņš; 

1.8. Gundars Sebris; 

1.9. Ainis Stūrmanis; 

1.10. Ligita Šnore; 

1.11. Lauris Pīlēģis; 

1.12. Dainis Karols. 

 

2. Ievēlēt Talsu novada pašvaldības domes Attīstības komiteju šādā sastāvā: 

2.1. Andris Dzenis; 

2.2. Ansis Bērziņš; 

2.3. Māris Bērziņš; 

2.4. Aldis Pinkens; 

2.5. Māris Rozenbergs; 

2.6. Gaidis Bērziņš; 

2.7. Jānis Kaļiņičenko; 

2.8. Andis Āboliņš; 

2.9. Ligita Šnore; 

2.10. Lauris Pīlēģis; 

2.11. Almants Kalniņš. 

 



Šis dokuments ir parakstīts ar drošu elektronisko parakstu un satur laika zīmogu 

3. Ievēlēt Sociālās, izglītības, kultūras un sporta jautājumu komiteju šādā sastāvā: 

3.1. Evita Afoņina; 

3.2. Normunds Krūze; 

3.3. Oļegs Solovjovs; 

3.4. Ansis Bērziņš; 

3.5. Eva Kārkliņa; 

3.6. Jānis Kaļiņičenko; 

3.7. Gundars Sebris; 

3.8. Andis Āboliņš; 

3.9. Ainis Stūrmanis; 

3.10. Līva Maķe; 

3.11. Dainis Karols. 

 

4.    Lēmums stājas spēkā vienlaikus ar Talsu novada pašvaldības domes 2025.gada 10. jūlija 

saistošajiem noteikumiem “Grozījumi Talsu novada pašvaldības domes 2023.gada 

30.marta saistošajos noteikumos Nr.7 “Talsu novada pašvaldības nolikums””. 

 

 

 

Domes priekšsēdētājs                                                A. Bērziņš 

 
 

Tabulēvica 20215090 

diana.tabulevica@talsi.lv  

 

 

Lēmumu nosūtīt: 

1. Deputātiem;  

2. Izpilddirektoram; 

3. Departamentu vadītājiem. 

 

                                                            

 

 

 

 

mailto:diana.tabulevica@talsi.lv

